
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Oʻzbektelekom” AKning EATSlari va Call-markazi bazasida tashkil etilayotgan qisqa raqamlar  
bo‘yicha tariflar (yangi tahrirda) 

 
Tariflar barcha soliqlarni hisobga olingan holda ko‘rsatilgan 

 
 
 

Тарифы на короткие номера,  
организуемые на базе ЭАТС и Call-центра АК «Узбектелеком» (в новой редакции) 

 
Тарифы указаны с учётом всех налогов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



I bo‘lim “BIR MARTALIK TO‘LOVLAR” 
Раздел I «ЕДИНОВРЕМЕННЫЕ ПЛАТЕЖИ» 

 
  2023-yil 1-martdan amalga kiritiladi                      Вводятся в действие с 1 марта 2023 года 

 

T/r 
Xizmatlar nomi 

Наименование услуг 

To‘lov miqdori, so‘m 
Размер оплаты, сум 

Budjetdan 
moliyalashtirilmaydigan 

tashkilotlar 
 

Организации, 
нефинансируемые  

из бюджета 

Budjetdan 
moliyalashtiriladigan 

tashkilotlar 
 

Организации,  
финансируемые  

из бюджета  

1 

Viloyat miqyosida bir dona qisqa raqamdan foydalanish uchun bir marotaba amalga oshiriladigan to‘lov, shu jumladan 
Toshkent shahrida  
Единовременная плата за предоставление в пользование одного короткого номера на региональном уровне, в том 
числе в г. Ташкенте 

  

1.1 

1-toifa/1–я категория 
1234; 100Х (Х=2÷9); 10Х0 (Х=6÷9); 1Х0Х (Х=1÷9, X=X); 1Х1Х (Х=2÷9, X=X); 1ХХ0 (Х=2÷9, X=X);  
1ХХ1 (Х=0÷9, X=X); 1ХХX (Х=0÷9, X=X); 1Х11 (Х=2÷9); 11Х1 (Х=3÷9);11YY (Y=3÷9, Y=Y); 
10XX (Х=5÷9, X=X); 1Х00 (Х=1÷9). 

45 000 000 45 000 000 

1.2 2-toifa/2–я категория 
1ХYY (Х=2÷9, Y=2÷9, Y=Y, X≠Y); 1ХХY (Х=2÷9, Y=2÷9, X=X, X≠Y). 

32 000 000 32 000 000 

1.3 
3-toifa/3–я категория 
1XY0 (Х=1÷9, Y=1÷9, X≠Y); 1ХYX (Х=2÷9, Y=2÷9, X=X, X≠Y). 

22 000 000 22 000 000 

1.4 
4-toifa/4–я категория 
1X0Y (Х=1÷9, Y=1÷9, X≠Y); 1X1Y (Х=0÷9, Y=Х+1, Y=Х-1). 

16 000 000 16 000 000 

1.5 
5-toifa/5–я категория 
1-4-toifalarga kiritilmagan qisqa raqamlar 
Короткие номера, не вошедшие в 1-4 категории 

11 000 000 11 000 000 

2 
Respublika miqyosida bir dona qisqa raqamdan foydalanish uchun bir marotaba amalga oshiriladigan to‘lov 
Единовременная плата за предоставление в пользование одного короткого номера на уровне республики  

  

2.1 

1-toifa/1–я категория 
1234; 100Х (Х=2÷9); 10Х0 (Х=6÷9); 1Х0Х (Х=1÷9, X=X); 1Х1Х (Х=2÷9, X=X); 1ХХ0 (Х=2÷9, X=X);  
1ХХ1 (Х=0÷9, X=X); 1ХХX (Х=0÷9, X=X); 1Х11 (Х=2÷9); 11Х1 (Х=3÷9); 11YY (Y=3÷9, Y=Y);  
10XX (Х=5÷9, X=X); 1Х00 (Х=1÷9). 

140 000 000 140 000 000 

2.2 
2-toifa/2–я категория 
1ХYY (Х=2÷9, Y=2÷9, Y=Y, X≠Y); 1ХХY (Х=2÷9, Y=2÷9, X=X, X≠Y). 

98 000 000 98 000 000 

2.3 
3-toifa/3–я категория 
1XY0 (Х=1÷9, Y=1÷9, X≠Y); 1ХYX (Х=2÷9, Y=2÷9, X=X, X≠Y). 

68 000 000 68 000 000 



T/r 
Xizmatlar nomi 

Наименование услуг 

To‘lov miqdori, so‘m 
Размер оплаты, сум 

Budjetdan 
moliyalashtirilmaydigan 

tashkilotlar 
 

Организации, 
нефинансируемые  

из бюджета 

Budjetdan 
moliyalashtiriladigan 

tashkilotlar 
 

Организации,  
финансируемые  

из бюджета  

2.4 
4-toifa/4–я категория 
1X0Y (Х=1÷9, Y=1÷9, X≠Y); 1X1Y (Х=0÷9, Y=Х+1, Y=Х-1). 

48 000 000 48 000 000 

2.5 
5-toifa/5–я категория 
1-4 toifalarga kiritilmagan qisqa raqamlar 
Короткие номера, которые не относятся к 1-4 категориям 

33 000 000 33 000 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II bo‘lim “HAR OYLIK TO‘LOVLAR” 
Раздел II «ЕЖЕМЕСЯЧНЫЕ ПЛАТЕЖИ» 

 
  2023-yil 1-apreldan amalga kiritiladi         Вводятся в действие с 1 апреля 2023 года 

 

T/r 
Xizmatlar nomi 

Наименование услуг 

Toʻlov miqdori, soʻm 
Размер оплаты, сум 

Budjetdan 
moliyalashtirilmaydigan 

tashkilotlar 
 

Организации, 
нефинансируемые  

из бюджета 

Budjetdan 
moliyalashtiriladigan 

tashkilotlar 
 

Организации,  
финансируемые  

из бюджета  

1 
Toshkent shahrida qisqa raqamdan foydalanish uchun abonent to‘lovi, bir oyda 
Абонентская плата за пользование одним коротким номером в г. Ташкенте, в месяц 

1 092 000 765 000 

2 
Viloyat miqyosida qisqa raqamdan foydalanish uchun abonent to‘lovi, bir oyda 
Абонентская плата за пользование одним коротким номером на внутриобластном уровне, в месяц 

624 000 437 000 

3 
Respublika miqyosida qisqa raqamdan foydalanish uchun abonent to‘lovi, bir oyda 
Абонентская плата за пользование одним коротким номером на уровне республики в месяц 

1 423 600 996 400 

4 

EATS va Call-markaz bazasida qisqa raqamlar tashkil etilganda har bir foydalanilayotgan, oʻtkazuvchanlik qobiliyati 
 64 Kbit/sekund boʻlgan raqamli kanal uchun to‘lov undiriladi, bir oyda 
При организации коротких номеров на базе ЭАТС и Call-центра взимается плата за каждый используемый 
цифровой канал с пропускной способностью 64 Kбит/секунд в месяц 

31 000 31 000 

 
I va II bo‘limlar boʻyicha izohlar: 

I boʻlim boʻyicha bir martalik to‘lov “O‘zbekiston telekommunikatsiya tarmoqlarini 
boshqarish Respublika markazi” DUK tomonidan undiriladi. 

II boʻlim boʻyicha har oylik to‘lovlar “O‘zbektelekom” AK tomonidan undiriladi. 
Toshkent shahrida yoki respublika miqyosida - “Sotuv va xizmat koʻrsatish markazi” filiali 
bilan, viloyat miqyosidagi qisqa raqamdan foydalanish uchun tegishli hududiy filial bilan 
shartnoma rasmiylashtiriladi. 

Mazkur tariflar favqulotda tezkor xizmatlarning (101, 102, 103, 104, 1050) qisqa 
raqamlariga amalga oshiriladigan qo‘ng‘iroqlar uchun qo‘llanilmaydi. 

Qisqa raqamning faoliyatini tashkil etish sxemasiga koʻra, boshqa 
telekommunikatsiya xizmatlari (Call-markazning intellektual raqamlari, autsorsing, 
statsionar telefon aloqasi xizmatlari, kiruvchi qoʻngʻiroqlarni qayta yoʻnaltirish va boshqa 
xizmatlar) ulanishi mumkin. Mazkur xizmatlar uchun to‘lov 125-1/1, 125-1/7-son 
Narxnomalarga asosan undiriladi. 

Пояснения к разделам I и II: 

Единовременные платежи по разделу I взимаются ГУП «Республиканский центр 
управления сетями телекоммуникаций Узбекистана». 

Ежемесячные платежи по разделу II взимаются АК «Узбектелеком». Договор на 
предоставление услуг в г. Ташкенте или на уровне республики заключается с 
филиалом «Центр продаж и обслуживания», на внутриобластном уровне - 
заключается с соответствующим региональным филиалом АК «Узбектелеком». 

Для коротких номеров экстренных оперативных служб (101, 102, 103, 104, 1050) 
данные тарифы не применяются. 

В зависимости от схемы организации работы короткого номера, могут быть 
подключены другие услуги телекоммуникаций (интеллектуальные номера  
Call-центра, аутсорсинг, услуги фиксированной телефонной связи, переадресация 
входящих вызовов, и др. услуги телекоммуникаций), оплата за которые взимается в 
соответствии с тарифами, установленными Прейскурантами № 125-1/1, 125-1/7. 



 
Ayrim toifadagi qisqa raqamlar auksion savdolari orqali sotilishi mumkin. Bunday 

hollarda qisqa raqamning yakuniy narxi auksion savdolari natijalari boʻyicha aniqlanadi. 

Qisqa raqamlarning kombinatsiyasi bir nechta toifadagi shablonlar (maskalar) bilan 
bir xil boʻlib qolganda, to‘lov eng qimmat kombinatsiya bo‘yicha undiriladi.    

Agar abonent ikki oydan ortiq muddat davomida abonent to‘lovini amalga oshirmasa, 
“O‘zbektelekom” aksiyadorlik kompaniyasi shartnomani bir tomonlama bekor qilish va 
keyinchalik qisqa raqamni bo‘shatish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Qisqa raqamni saqlab qolish zarurati boʻlganda, abonent joriy hisob-kitob davri 
tugashidan kamida 10 kalendar kun oldin ushbu haqda “O‘zbektelekom” AKni xabardor 
qilishi shart. Bunda, qisqa raqam keyingi hisob-kitob davridan boshlab, o‘chirib qo‘yiladi, 
to‘lov II bo‘limda belgilangan tariflar bo‘yicha abonent to‘lovi qiymatining 30 % miqdorida 
undiriladi. Abonentning tashabbusi bilan qisqa raqamni saqlab qolgan holda o‘chirib 
qo‘yish faqat kalendar oyining birinchi kunidan boshlab, yil davomida ikkita hisob-kitob 
davri uchun amalga oshiriladi. Abonent tomonidan raqamni muddatidan oldin yoqish 
to‘g‘risida murojaat qilinganda, qisqa raqamni saqlab qolish uchun to‘lov to‘liq oy uchun 
undiriladi, qisqa raqam uchun abonent to‘lovi joriy hisob-kitob davridagi qolgan kunlar 
soniga mutanosib ravishda hisoblanadi. 

 

Определённые категории номеров могут быть реализованы на основе аукционных 
торгов. В данном случае, окончательная стоимость будет определяться по итогам 
аукционных торгов. 

В случае совпадения комбинаций коротких номеров с шаблонами (масками) 
нескольких категорий, стоимость взимается по самой дорогой категории. 

В случае, если со стороны абонента не вносится абонентская плата более двух 
месяцев подряд, АК «Узбектелеком» оставляет за собой право в одностороннем 
порядке расторгнуть договор, с последующим освобождением короткого номера. 

При необходимости сохранения короткого номера, абонент должен уведомить об 
этом АК «Узбектелеком» не менее чем за 10 календарных дней до окончания текущего 
расчётного периода. В данном случае короткий номер будет отключён со следующего 
расчётного периода, оплата будет взиматься в размере 30 % от стоимости абонентской 
платы согласно установленным тарифам в разделе 2. Отключение по инициативе 
абонента с сохранением короткого номера допускается только с первого числа 
календарного месяца на два расчётных периода в течение года. В случае, если от 
абонента поступит обращение о преждевременном подключении, оплата за сохранение 
короткого номера взимается за полный месяц, абонентская плата за короткий номер 
начисляется пропорционально количеству оставшихся дней в текущем расчётном 
периоде. 

 


